[image: bznv-g]
Российская Федерация
Свердловская область
Дума
муниципального образования
Баженовское сельское поселение
Байкаловского муниципального района
Свердловской области

22-е заседание   5 -го созыва

РЕШЕНИЕ

От 18.12.2024 г.                                                                                                          №123
с. Баженовское

О согласии на принятие  в собственность муниципального образования Баженовское сельское поселение Байкаловского муниципального района Свердловской области  недвижимого имущества Байкаловского муниципального района Свердловской области

         Рассмотрев решение Думы Байкаловский муниципальный район от 18 декабря 2024 года №294 «О безвозмездной передаче из собственности Байкаловского муниципального района Свердловской области в собственность сельских поселений, входящих в состав  Байкаловского муниципального района муниципального имущества», заслушав мнение депутатов Думы МО Баженовское сельское поселение, руководствуясь пп.5 п.1 ст. 14 и пп.5 п.1 ст. 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Устава Баженовское сельское поселение,  Дума муниципального образования Баженовское сельское поселение
      РЕШИЛА:
1. Дать согласие на принятие безвозмездно в собственность муниципального образования Баженовское сельское поселение Байкаловского муниципального района Свердловской области следующее недвижимое имущество муниципального образования Байкаловский муниципальный район Свердловской области:
- тепловые сети, назначение: сооружения трубопроводного транспорта, протяженностью 48,0 м, местоположение: Свердловская область, Байкаловский район, д.Нижняя Иленка, от котельной по ул.Советская, 2а до здания школы, 1989 года ввода, кадастровый номер 66:05:1901002:171, балансовой стоимостью 43810,00 руб., начисленной амортизацией 0,00 руб.
          2. Направить копию настоящего решения  в Администрацию муниципального образования Баженовское сельское поселение и Думу муниципального образования Байкаловский муниципальный район.
         3. Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию Думы по соблюдению законности и вопросам местного самоуправления.

Председатель Думы
Баженовского сельского поселения_________________________/ Л.Г.Глухих

Глава Баженовского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения ___________________________________/  С.М.Спирин
image1.jpeg